MOÇÃO Nº 028/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS À EMPRESA ADAIR BIKE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental,  manifestação

de aplausos à empresa ADAIR BIKE, na pessoa de seu proprietário, Senhor Adair de Freitas

Malta, pelo excelente trabalho desempenhado no Município de Timóteo, gerando empregos e

renda há mais de 16 anos, sempre trabalhando em prol do crescimento de nossa cidade.

Sala das Sessões, 1º de julho de 2021

Wladimir Careca
Vereador

RECEBIDO EM: 1º/07/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA